
Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 07:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 11 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Umbria - Finale - Ass. Wild Horse - Monteleone di Orvieto (TR) - Umbria

29/08/2010

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Dominici Fabiana, Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Backer Fabrizio, Massarelli Andrea, Teobaldelli Gianpaolo, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità

 fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

gara
Binomio

Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

09:03:13 09:09:33 06:20 01:39:33 16,273

16,358

55
PRESENT JEY 11:20:22 11:28:04 07:42 03:18:04 16,444

16,821

56

13:38:55 13:48:27 09:32 04:48:55 17,83253

1

2

3

16,273 09:49:33

12:08:04

01:33:13

01:30:49

01:30:51

1

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2000 )
B.C.

17,379

17,838

17,832

27

27

27

DE ANGELIS DANILO 4

1

124( Media rientri intermedi: 07:01 - Graduatoria: 7° )

01483H/AN

FISE7321/H

09:04:44 09:10:36 05:52 01:40:36 16,103

16,207

55
VALDEZ 11:22:40 11:29:55 07:15 03:19:55 16,311

16,477

56

13:44:57 14:02:17 17:20 04:54:57 17,04754

1

2

3

16,103 09:50:36

12:09:55

01:34:44

01:32:04

01:35:02

2

( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 2002 )

17,101

17,596

17,047

27

27

27

CARBONI ELISA (yr) 5

2

232( Media rientri intermedi: 06:33 - Graduatoria: 6° )

01948R

FISE11455/R

09:04:45 09:09:16 04:31 01:39:16 16,320

15,911

56
AV. BEREROR 11:19:51 11:33:38 13:47 03:23:38 15,522

14,833

56

14:17:39 14:27:54 10:15 05:27:39 13,06352

1

2

3

16,320 09:49:16

12:13:38

01:34:45

01:30:35

02:04:01

3

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2003 )

17,098

17,884

13,063

27

27

27

CRISTOFANI GINO 3

5

322( Media rientri intermedi: 09:09 - Graduatoria: 8° )

01679R/AN

FISE9078/R

09:36:20 09:39:46 03:26 02:09:46 12,484

12,944

56
KAFAHR 12:15:39 12:20:18 04:39 04:10:18 13,440

13,376

56

14:53:20 15:05:36 12:16 06:03:20 14,33253

1

2

3

12,484 10:19:46

13:00:18

02:06:20

01:55:53

01:53:02

4

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 2003 )

12,823

13,980

14,332

27

27

27

COLLI EROS 11

10

426( Media rientri intermedi: 04:02 - Graduatoria: 2° )

15325P

FISE9811/R

09:23:12 09:27:26 04:14 01:57:26 13,795

13,629

49
KALIGOLA 12:03:34 12:07:44 04:10 03:57:44 13,466

13,376

50

14:53:21 15:00:24 07:03 06:03:21 12,89644

1

2

3

13,795 10:07:26

12:47:44

01:53:12

01:56:08

02:05:37

5

( SELLA ITALIANO / C / BAIO / 2001 )

14,311

13,949

12,896

27

27

27

BELLACCINI LEONARDO 7

7

521( Media rientri intermedi: 04:12 - Graduatoria: 3° )

06534F

008044/F

09:23:15 09:25:04 01:49 01:55:04 14,079

13,651

52
ESS ESS TEE 12:03:40 12:07:21 03:41 03:57:21 13,248

13,293

56

14:55:37 15:05:06 09:29 06:05:37 12,63043

1

2

3

14,079 10:05:04

12:47:21

01:53:15

01:58:36

02:08:16

6

( ANGLO ARABO / C / BAIO / 2004 )

14,305

13,659

12,630

27

27

27

RUFINI GIORGIO 6

6

631( Media rientri intermedi: 02:45 - Graduatoria: 1° )

02283R

013269/G

09:23:15 09:27:32 04:17 01:57:32 13,783

13,618

51
KADEAU 12:03:36 12:07:55 04:19 03:57:55 13,457

13,156

47

14:59:25 15:04:00 04:35 06:09:25 12,31943

1

2

3

13,783 10:07:32

12:47:55

01:53:15

01:56:04

02:11:30

7

( ANGLO ARABO / C / GRIGIO / 1999 )

14,305

13,957

12,319

27

27

27

PACINI FAUSTO 8

8

728( Media rientri intermedi: 04:18 - Graduatoria: 4° )

05256F

004916/F

09:23:15 09:27:37 04:22 01:57:37 13,774

13,607

52
ALASAR BY MIKHITA 12:03:35 12:08:07 04:32 03:58:07 13,444

13,155

54

14:59:26 15:04:08 04:42 06:09:26 12,33745

1

2

3

13,774 10:07:37

12:48:07

01:53:15

01:55:58

02:11:19

8

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 1999 )

14,305

13,970

12,337

27

27

27

GARBATI SILVIA 9

9

829( Media rientri intermedi: 04:27 - Graduatoria: 5° )

04986F

FISE22271/F

08:58:13 09:07:51 09:38 01:37:51 16,556

15,997

50
ROYAL BAR 11:22:26 11:32:32 10:06 03:22:32 15,475

14,879

47

14:16:38 14:35:44 19:06 05:26:38 13,05473

1

2

3

16,556 09:47:51

12:12:32

Metabolismo

01:28:13

01:34:35

02:04:06
( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 2003 )

18,364

17,128

13,054

27

27

27

BIFULCO LUCIANO 1

4

27

02996H

FISE14166/H

09:03:52 09:08:31 04:39 01:38:31 16,444

16,114

56
ARDO 11:19:47 11:31:04 11:17 03:21:04 15,79756

1

2

3

16,444 09:48:31

12:11:04

Ritirato

01:33:52

01:31:16
( ARABO / M / SAURO / 1998 )

17,259

17,750

27

27

27

DELLO IACONO ANDREA 2

3

23

01391N

000045/H

09:36:20 09:38:12 01:52 02:08:12 12,637

13,086

45
SENTAUR MSC 12:15:39 12:17:36 01:57 04:07:36 13,56856

1

2

3

12,637 10:18:12

Ritirato

02:06:20

01:57:27
( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 1996 )

12,823

13,793

27

27

27

PILATI FRANCESCO 10

33

01137R/AN

FISE8475/R

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Trucchi Rouan



Classifica CEN*/R 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Umbria - Finale - Ass. Wild Horse - Monteleone di Orvieto (TR) - Umbria

29/08/2010

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Dominici Fabiana, Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Backer Fabrizio, Massarelli Andrea, Teobaldelli Gianpaolo, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 13
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 15 - Binomi partiti: 15

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione
Visita

Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,976

13,728

8 14,707 02:05 42ORLANDO FABIO

ZAMIR

10:00:04 10:02:09

15,000 20:00 3412:30:09 12:50:0901:48:00

01:48:04

10:42:09

08:12:00 09:04:05

11:38:58

00:00:00

B.C.

14,991

15,000

1 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
14,2705903:38:09 14,852

00:00
012815/G

12436G

13,640

13,176

27 14,707 01:55 54CIUCHI VITTORIA

LIANU

10:10:14 10:12:09

14,931 18:36 3912:40:39 12:59:1501:48:30

01:48:14

10:52:09

08:22:00 09:19:11

11:51:21

00:00:00 14,968

14,931

2 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
12,3538503:38:39 14,818

00:00
FISE5109/C

02167R

12,339

13,254

3 14,456 02:34 51BAHMAN HMAD

SPECIFIC EL AZIZ

09:53:30 09:56:04

14,833 18:27 4212:25:17 12:43:4401:49:13

01:49:30

10:36:04

08:04:00 09:07:13

11:34:55

00:00:00 14,795

14,833

3 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
11,0523803:41:17 14,642

00:00
FISE15106/H

03331H/AN

14,096

13,983

28 14,529 03:25 56FILOSI MICHELE

CHEICK DES BRUYERES

10:12:05 10:15:30

15,009 13:49 4412:43:26 12:57:1501:47:56

01:48:05

10:55:30

08:24:00 09:19:20

11:51:17

00:00:00 14,988

15,009

4 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:04

00:00:00 00:00
10,8090903:39:34 14,756

00:04
FISE13512/R

15633P

13,620

14,754

25 14,689 02:08 55MILUZZI EGIZIO

ORIAN D'ESPINAT

10:08:09 10:10:17

14,890 18:35 4512:39:05 12:57:4001:48:48

01:48:09

10:50:17

08:20:00 09:17:16

11:43:09

00:00:00 14,979

14,890

5 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
10,6422203:39:05 14,789

00:00
FISE2252/Q

01736R

13,168

13,660

24 14,294 05:19 55VEGNI RICCARDO

ZEFIRO M.

10:06:01 10:11:20

14,998 16:16 4512:39:21 12:55:3701:48:01

01:48:01

10:51:20

08:18:00 09:17:14

11:48:26

00:00:00 14,998

14,998

6 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
10,3044403:41:21 14,637

00:00
005373/F

09248F

13,292

13,383

36 14,654 02:25 59BRAVI MATTEO

GLORHIOSA

10:34:08 10:36:33

14,988 17:50 4713:04:38 13:22:2801:48:05

01:48:08

11:16:33

08:46:00 09:44:41

12:14:50

00:00:00 14,982

14,988

7 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
10,2531903:38:38 14,819

00:00
FISE8092/R

15492P

12,735

13,269

15 14,246 04:28 54BACCI LUCA

HANAN STAR

10:05:15 10:09:43

14,788 14:44 4812:39:16 12:54:0001:49:33

01:49:15

10:49:43

08:16:00 09:17:15

11:48:30

00:00:00 14,828

14,788

8 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
9,4000003:43:16 14,512

00:00
FISE10181/F

09932F/AN

13,487

12,662

14 14,298 05:19 54CAVALLO MARCO

LE FEU SACRE

10:01:59 10:07:18

14,451 16:57 4712:39:24 12:56:2101:52:06

01:47:59

10:47:18

08:14:00 09:11:50

11:48:54

00:00:00 15,002

14,451

9 271

2 27 00:00:00

00:00:01

00:00:00

00:00:00 00:01
9,3021303:45:26 14,372

00:00
0106676

08674F

13,280

13,314

5 13,918 06:29 56AMATO GIUSEPPE

SHAGRO

09:57:55 10:04:24

14,922 17:07 4812:32:58 12:50:0501:48:34

01:49:55

10:44:24

08:08:00 09:06:44

11:42:59

00:00:00 14,738

14,922

10 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
9,1708303:44:58 14,402

00:00
4729/H

18130G

12,417

12,587

1 13,776 04:40 59ZINEDDU ALESSANDRO

GEROD RUSPINA

09:52:56 09:57:36

14,389 18:05 4512:30:11 12:48:1601:52:35

01:52:56

10:37:36

08:00:00 09:02:49

11:39:34

00:00:00 14,345

14,389

11 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
9,0577803:50:11 14,076

00:00
FISE27617/F

10625F/AN

13,732

14,485

7 13,585 06:40 58AMATO BENITO

RIBO

10:02:35 10:09:15

14,549 18:27 4712:40:36 12:59:0301:51:21

01:52:35

10:49:15

08:10:00 09:06:48

11:43:06

00:00:00 14,389

14,549

12 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
8,6170203:50:36 14,050

00:00
FISE15004/H

03270HXX

13,765

13,966

37 14,595 02:58 50CIAMPELLI LETIZIA

ISTEDDADA SAURA

10:36:02 10:39:00

14,998 15:35 5613:07:01 13:22:3601:48:01

01:48:02

11:19:00

08:48:00 09:44:40

12:14:51

00:00:00 14,995

14,998

13 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
8,5589303:39:01 14,793

00:00
001692/R

02491N

11,321

12,034

2 12,479 05:59 56CIANCI GABRIELE

NAB SHAKIM

10:05:50 10:11:49

12,470 10:41 5113:01:44 13:12:2502:09:55

02:03:50

10:51:49

08:02:00 09:10:54

11:56:38

00:00:00 13,082

12,470

14 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
4,8509804:19:44 12,474

00:00
FISE15756/H

03317H/AN

13,4684 14,275 04:07 59ROMANO ENRICO

LITUANIO

09:55:22 09:59:2901:49:2208:06:00 09:03:55 00:00:00 Zoppia AS14,813271

2 27

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00
FISE7952/H

03269H

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Trucchi Rouan



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Umbria - Finale - Ass. Wild Horse - Monteleone di Orvieto (TR) - Umbria

29/08/2010

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Dominici Fabiana, Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Backer Fabrizio, Massarelli Andrea, Teobaldelli Gianpaolo, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h

Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 11
Binomi partiti: 11

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

13 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

10 22:47 33VAI ANNA FRENCH KISS 11:23:41 11:46:2802:15:4109:08:00 10:13:39 11,9393911,9401 11,881 02:15:41 11,940
012476/G 05370GEQ

13 19:22 34CARNEVALE KATIA MORROW 11:49:01 12:08:2302:15:0109:34:00 10:45:00 11,76176* 11,9992 10,986 02:15:01 11,999
007127/F 10119F/AN

28 19:18 38PRATELLI GIANNI MOLLA 11:49:04 12:08:2202:15:0409:34:00 10:44:46 10,5105311,9943 11,022 02:15:04 11,994
010738/F 07378F

22 26:24 40FALCETELLI LEONARDO ARES BY SPIRIT 11:33:01 11:59:2502:15:0109:18:00 10:26:03 9,9975011,9994 11,462 02:15:01 11,999
FISE4415/P 02164R

2 26:32 40FORMICA CARLO ZALISAN 11:15:01 11:41:3302:15:0109:00:00 10:05:33 9,9975011,9995 11,899 02:15:01 11,999
001606/R 02421R

21 26:38 40CUCCHIARINI MAURO NETER RAHAWAN 11:33:01 11:59:3902:15:0109:18:00 10:26:05 9,9975011,9996 11,457 02:15:01 11,999
000060/R 02128R/AN

17 26:18 41FRATINI SERENA LAKBIR AL GILPAKA 11:37:38 12:03:5602:15:3809:22:00 10:40:34 9,6195111,9447 9,928 02:15:38 11,944
FISE23910/B 15706P

8 25:36 42POLVERINI MORENO VIHAR 11:29:01 11:54:3702:15:0109:14:00 10:20:40 9,5214311,9998 11,700 02:15:01 11,999
FISE23912/B 02313R

12 23:26 46FIORINI CHRISTIAN RAJA' 11:30:51 11:54:1702:14:5109:16:00 10:23:33 00:09 8,6673912,0139 11,547 00:09 02:15:09 11,987
FISE22942/F 10357F

20 18:02 49COTTONE ROBERTO TRASY S.C. 11:21:14 11:39:1602:15:1409:06:00 10:20:43 8,1204111,97910 10,439 02:15:14 11,979
018523/G 19226G

26 19:22 46RICCI GIAMPIERO NARISTI DE AIGHENTA 11:49:03 12:08:2502:15:0309:34:00 10:44:38 11,99611,043 Fuori Gara
004911/F

* = Best Condition Segreteria di gara: Trucchi Rouan



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Umbria - Finale - Ass. Wild Horse - Monteleone di Orvieto (TR) - Umbria

29/08/2010

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Dominici Fabiana, Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Backer Fabrizio, Massarelli Andrea, Teobaldelli Gianpaolo, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 9
Binomi partiti: 9

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

13 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

4 12:16 34KECI AIBOS BALBEC 11:15:03 11:27:1902:15:0309:00:00 10:05:34 11,7529411,99611,896 02:15:03 11,996
FISE14494/R 00769RXX

3 26:38 35COLUMBU MASSIMO COLD AYRE 11:15:02 11:41:4002:15:0209:00:00 10:05:36 11,4200011,99711,890 02:15:02 11,997
FISE8237/R 02422R

23 24:52 38DAL CORSO GIORGIO MAX 11:43:32 12:08:2402:17:3209:26:00 10:41:50 9,9447411,77910,286 02:17:32 11,779
FISE12905/P 15958P

15 25:01 41LAROCCA ANGELO MANDIGA LESTRU 11:37:53 12:02:5402:15:5309:22:00 10:40:37 9,5658511,9229,922 02:15:53 11,922
FISE14498/R 15853P/AN

14 25:10 42KUCHTA ALICE KATRINA FREE EAGLE (ITY) 11:24:16 11:49:2602:14:1609:10:00 10:22:39 00:44 9,3690512,06610,736 00:44 02:15:44 11,935
FISE13410/R 02199R

9 11:11 43MILUZZI NICOLA LEILA 11:43:38 11:54:4902:17:3809:26:00 10:41:46 8,7674411,77010,295 02:17:38 11,770
FISE23436/B 01404R

6 10:11 50MEI GIOVANNINO VANAIO BOIS 11:47:17 11:57:2802:15:1709:32:00 10:38:31 7,9500011,97511,726 02:15:17 11,975
FISE35886/F 07912F

7 28:29 52PROIETTI SAMUELE SINDAR 11:26:47 11:55:1602:16:4709:10:00 10:23:36 7,3923111,84410,598 02:16:47 11,844
FISE10762/R 02411R

24TOPO NOEMI LADY HOPE 09:26:00 Ritirato
FISE14609/R 01088R

Segreteria di gara: Trucchi Rouan


